
г.Брест, л/а манеж

18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.



НК г.Брест

НК г.Брест

1 кат. г.Брест

место Очки

1 1-Брестская 242,0

2 4-Гродненская 194,0

3 2-Витебская 190,5

4 3-Гомельская 179,0

5 6-Могилевская 170,0

6 7-г.Минск 140,0

7 5-Минская 105,0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Макаров А.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Зам. главного судьи по орг. вопросам Лещинский В.А.



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
205  

204  

213

Глотов Артем                          

Главницкий Александр           

Рогачевский Антон

4-Гродненская 2.46,06 2 8

2

53  

52   

51

Конопацкий Илья                    

Трибуховский Евгений           

Реутский Максим

1-Брестская 2.47,59 2 7

3

256  

251  

255

Корнейцев Игорь                     

Александров Владислав         

Сацута Александр

6-Могилевская 2.49,21 2 6

4

257  

252   

271

Макарчук Никита                   

Шинкарев Андрей                    

Максименко Евгений             

6-Могилевская 2.50,80 2 5

5

209  

215    

210

Лавринович Александр           

Шепелевич Максим                                 

Назаров Глеб

4-Гродненская 2.53,31 2 4

6

110  

109   

122

Скопьюк Илья                          

Зайцев Александр                     

Харак Илья

2-Витебская 2.53,24 2 3

7

19  

14  

15

Ковалев Ярослав                      

Старовойтов Кирилл               

Жданов Роман

7-г.Минск 2.55,20 2 2

8

499  

470  

469

Сацюк Сергей                            

Хомко Константин                   

Назарук Олег

Бресткая 2.57,68 3 л

9

160  

158 

154

Шороп Кирилл                       

Пищало Давид                         

Вазовик Александр

3-Гомельская 3.03,96 3 1

10

320  

319  

323

Гисич Кирилл                           

Рогинский Никита                    

Вокводенко Егор

5-Минская 3.06,12 3 к



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

Забег 1 Начало: 13:55 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

256  

251  

255

Корнейцев Игорь                     

Александров Владислав         

Сацута Александр

6-Могилевская к 2.49,21

2

499  

470  

469

Сацюк Сергей                            

Хомко Константин                   

Назарук Олег

Бресткая л 2.57,68

4

320  

319  

323

Гисич Кирилл                           

Рогинский Никита                    

Вокводенко Егор

5-Минская к 3.06,12

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

257  

252   

271

Макарчук Никита                   

Шинкарев Андрей                    

Максименко Евгений             

6-Могилевская к 2.50,80

3

209  

215  

203  

210

Лавринович Александр           

Шепелевич Максим                                 

Назаров Глеб

4-Гродненская к 2.53,31

2

19  

14  

15

Ковалев Ярослав                      

Старовойтов Кирилл               

Жданов Роман

7-г.Минск к 2.55,20

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

205  

204  

213

Глотов Артем                          

Главницкий Александр           

Рогачевский Антон

4-Гродненская к 2.46,06

3

53  

52   

51

Конопацкий Илья                    

Трибуховский Евгений           

Реутский Максим

1-Брестская к 2.47,59

4

110  

109   

122

Скопьюк Илья                          

Зайцев Александр                     

Харак Илья

2-Витебская к 2.53,24

2

160  

158 

154

Шороп Кирилл                       

Пищало Давид                         

Вазовик Александр

3-Гомельская к 3.03,96



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

4    

1     

5

Тонких Майя                        

Лимай Астерия                      

Борисова Анастасия

7-г.Минск 3.03,41 1 8

2

69   

65   

63

Генсер Диана               

Дорофеева Аксинья               

Хоровитская Виктория

1-Брестская 3.08,41 1 7

3

266  

270  

253

Рудько Людмила                    

Соколовская Анастасия          

Михолап Елизавета

6-Могилевская 3.10,27 2 6

4

218 

221  

219

Рудевич Ольга                       

Тищенко Дарья                    

Савко Ксения

4-Гродненская 3.10,39 2 5

5

301  

308  

306

Хисамудинова Ангелина      

Вобтович Анна                      

Мимюль Анна

5-Минская 3.12,30 2 4

6

159  

157  

156

Коледа Виктория                  

Лучшева Алина                    

Шинкевич  Марина

3-Гомельская 3.16,99 2 3

7

7  

10  

3

Ушакова Ника                    

Барковская Валерия              

Манько Татьяна   

7-г.Минск 3.26,50 3 2

8

118  

112  

111   

Станкевич Елизавета            

Булыго Алина                       

Губенко Алина                     

2-Витебская 3.27,59 3 1

9

262  

263  

254

Воронович Алеся                   

Шугункова Екатерина            

Крупенко Амина

6-Могилевская 3.33,94 3 к



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

Забег 1 Начало: 13:40 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

301  

308  

306

Хисамудинова Ангелина      

Вобтович Анна                      

Мимюль Анна

5-Минская к 3.12,30

4

7  

10  

3

Ушакова Ника                    

Барковская Валерия              

Манько Татьяна   

7-г.Минск к 3.26,50

3

262  

263  

254

Воронович Алеся                   

Шугункова Екатерина            

Крупенко Амина

6-Могилевская к 3.33,94

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

4    

1     

5

Тонких Майя                        

Лимай Астерия                      

Борисова Анастасия

7-г.Минск к 3.03,41

3

218 

221  

219

Рудевич Ольга                       

Тищенко Дарья                    

Савко Ксения

4-Гродненская к 3.10,27

4

266  

270  

253

Рудько Людмила                    

Соколовская Анастасия          

Михолап Елизавета

6-Могилевская к 3.10,39

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

159  

157  

156

Коледа Виктория                  

Лучшева Алина                    

Шинкевич  Марина

3-Гомельская к 3.08,41

3

69   

65   

63

Генсер Диана               

Дорофеева Аксинья               

Хоровитская Виктория

1-Брестская к 3.16,99

4

118  

112  

111   

Станкевич Елизавета            

Булыго Алина                       

Губенко Алина                     

2-Витебская к 3.27,59



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Спортивная ходьба 2000м. Юноши (* ручное время)  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ  8.34,5 2 8 Ходорович-Мищенков С.В.

2 214 Шейно Константин 08.12.2001 4-Гродненская МСиТ  8.34,6 2 7 Стома И.М.

3 58 Стахеевич Антон 30.01.2001 1-Брестская РЦФВиС  9.08,4 2 6 Кардапольцева О.В.

4 202 Васильев Эдуард 06.01.2001 4-Гродненская МСиТ  9.29,7 3 5 Биндей ВИ, Молявко АЭ

5 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск РЦФВС  9.31,0 3 4 Венславович И.Э.

6 226 Зеленкевич Егор 02.05.2003 Брестская МСиТ 10.05,7 1юн л Кардапольцева О..В.

7 269 Синило Руслан 02.04.2002 6-Могилевская Динамо 10.17,5 1юн 3 Яновский С.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 101 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ  8.34,5 к

5 214 Шейно Константин 08.12.2001 4-Гродненская МСиТ  8.34,6 к

2 58 Стахеевич Антон 30.01.2001 1-Брестская РЦФВиС  9.08,4 к

4 202 Васильев Эдуард 06.01.2001 4-Гродненская МСиТ  9.29,7 к

1 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск РЦФВС  9.31,0 к

6 226 Зеленкевич Егор 02.05.2003 Брестская МСиТ 10.05,7 л

7 269 Синило Руслан 02.04.2002 6-Могилевская Динамо 10.17,5 к

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Спортивная ходьба 2000м. Девушки (* ручное время)  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Морозова Дана 13.05.2001 5-Минская РЦФВС  9.23,7 1 8 Губич.О.И., бр.Родичевых

2 91 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ  9.44,8 2 л Лукашевич Н.Н.

3 304 Павлюченко Мария 12.01.2001 5-Минская РЦФВС  9.58,7 2 7 Харенко И.А.бр.Родичевых

4 71 Коптелова Юлия 02.03.2002 1-Брестская СКФПБ 10.05,6 2 6 Вербило-Бакун

5 268 Раковская Мария 07.10.2001 6-Могилевская Динамо 10.12,3 2 5 Яновский С.

6 8 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 10.14,3 2 4 Венславович И.Э.

7 64 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 10.14,9 2 3 Новик-Романюк- Безсилко

8 466 Парипа Наталья 04.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 10.20,9 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

9 121 Смоленкова Светлана 20.01.2002 2-Витебская МСиТ 11.05,9 3 2 Ходорович-Мищенков С.В.

10 275 Лукашенка Ольга 21.02.2004 Могилевская Динамо 11.29,5 3 л Яновский С.

11 273 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 12.13,2 1юн 1 Яновский С.

12 227 Макаревич Алла 12.02.2003 Брестская МСиТ 12.30,43 2юн л Макаров А.А.

229 Оксенюк Наталья 29.11.2002 Брестская МСиТ DQ (пр.№142.4.а) - л Лазарчук Н.Г.

Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DQ (пр.№142.4.а) - л Бурак М.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

11 303 Морозова Дана 13.05.2001 5-Минская РЦФВС  9.23,7 к

4 91 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ  9.44,8 л

12 304 Павлюченко Мария 12.01.2001 5-Минская РЦФВС  9.58,7 к

3 71 Коптелова Юлия 02.03.2002 1-Брестская СКФПБ 10.05,6 к

8 268 Раковская Мария 07.10.2001 6-Могилевская Динамо 10.12,3 к

1 8 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 10.14,3 к

2 64 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 10.14,9 к

13 466 Парипа Наталья 04.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 10.20,9 л

5 121 Смоленкова Светлана 20.01.2002 2-Витебская МСиТ 11.05,9 к

10 275 Лукашенка Ольга 21.02.2004 Могилевская Динамо 11.29,5 л

9 273 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 12.13,2 к

6 227 Макаревич Алла 12.02.2003 Брестская МСиТ 12.30,43 л

7 229 Оксенюк Наталья 29.11.2002 Брестская МСиТ DQ (пр.№142.4.а) л

14 Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DQ (пр.№142.4.а) л

15

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Спортивная ходьба 3000м. Юноши (* ручное время)  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 13.41,3 2 8 Ходорович-Мищенков С.В.

2 214 Шейно Константин 08.12.2001 4-Гродненская МСиТ 13.46,3 2 7 Стома И.М.

3 58 Стахеевич Антон 30.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 13.59,7 2 6 Кардапольцева О.В.

4 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск РЦФВС 14.37,9 2 5 Венславович И.Э.

5 202 Васильев Эдуард 06.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14.52,8 3 4 Биндей ВИ, Молявко АЭ

6 269 Синило Руслан 02.04.2002 6-Могилевская Динамо 18.17,2 3юн 3 Яновский С.

318 Прокопец Иван 19.12.2001 Минская РЦФВС DNF - л Кулеш С.Г

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 101 Пукало Даниил 24.03.2001 2-Витебская МСиТ 13.41,3 к

5 214 Шейно Константин 08.12.2001 4-Гродненская МСиТ 13.46,3 к

2 58 Стахеевич Антон 30.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 13.59,7 к

1 18 Волчок Алексей 30.07.2002 7-г.Минск РЦФВС 14.37,9 к

4 202 Васильев Эдуард 06.01.2001 4-Гродненская МСиТ 14.52,8 к

6 269 Синило Руслан 02.04.2002 6-Могилевская Динамо 18.17,2 к

7 318 Прокопец Иван 19.12.2001 Минская РЦФВС DNF л

8

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Спортивная ходьба 3000м. Девушки (* ручное время)  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Морозова Дана 13.05.2001 5-Минская РЦФВС 15.00,8 1 8 Губич.О.И., бр.Родичевых

2 91 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 15.22,9 2 л Лукашевич Н.Н.

3 304 Павлюченко Мария 12.01.2001 5-Минская РЦФВС 15.35,6 2 7 Харенко И.А.бр.Родичевых

4 71 Коптелова Юлия 02.03.2002 1-Брестская СКФПБ 15.40,8 2 6 Вербило-Бакун

5 268 Раковская Мария 07.10.2001 6-Могилевская Динамо 16.00,6 2 5 Яновский С.

6 64 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 16.07,3 2 4 Новик-Романюк- Безсилко

7 466 Парипа Наталья 04.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 16.15,8 2 л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

8 8 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 16.35,4 3 3 Венславович И.Э.

9 121 Смоленкова Светлана 20.01.2002 2-Витебская МСиТ 16.49,9 3 2 Ходорович-Мищенков С.В.

10 275 Лукашенка Ольга 21.02.2004 Могилевская Динамо 17.58,9 1юн л Яновский С.

11 273 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 19.15,9 2юн 1 Яновский С.

229 Оксенюк Наталья 30.11.2002 Брестская МСиТ DNS - л Лазарчук Н.Г.

Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS - л Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 10:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 303 Морозова Дана 13.05.2001 5-Минская РЦФВС 15.00,8 к

4 91 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 15.22,9 л

11 304 Павлюченко Мария 12.01.2001 5-Минская РЦФВС 15.35,6 к

3 71 Коптелова Юлия 02.03.2002 1-Брестская СКФПБ 15.40,8 к

7 268 Раковская Мария 07.10.2001 6-Могилевская Динамо 16.00,6 к

2 64 Остапук Анна 09.09.2002 1-Брестская РЦФВиС 16.07,3 к

12 466 Парипа Наталья 04.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 16.15,8 л

1 8 Савастеня Елена 28.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 16.35,4 к

5 121 Смоленкова Светлана 20.01.2002 2-Витебская МСиТ 16.49,9 к

9 275 Лукашенка Ольга 21.02.2004 Могилевская Динамо 17.58,9 л

8 273 Дорошенко Алина 21.08.2002 6-Могилевская Динамо 19.15,9 к

6 229 Оксенюк Наталья 30.11.2002 Брестская МСиТ DNS л

13 Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS л

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

60 метров с/б. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Трибуховский Евгений 06.02.2001 1-Брестская СКФПБ 8,89 8,87 2 8 Водчиц А.А.

2 252 Шинкарев Андрей 05.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,06 9,03 2 7 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

3 151 Гавриков Максим 24.06.2001 3-Гомельская МСиТ 9,26 9,14 2 6 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

4 452 Шляжко Евгений 19.03.2001 Брестская МСиТ 9,52 9,16 2 л Матюш А.И.

5 152 Бакланов Егор ..2002 3-Гомельская МСиТ 9,21 9,33 2 5 Мастич П.М., Гулевич Т.А.

6 320 Гисич Кирил 21.01.2001 5-Минская РЦФВС 9,50 9,44 3 4 Губич.О.И., бр.Родичевых

7 124 Матвеевский Данила 26.06.2001 Витебская МСиТ 9,46 9,45 3 л Латушко А.И.

176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС 9,40 DNF(спр) 3 л Володкович В.С., Платонов В.В.

9 232 Гаврилюк Егор 02.02.2002 Брестская МСиТ 9,68 3 л Борисов А.А.

10 106 Савченко Владислав 14.04.2001 2-Витебская МСиТ 9,70 3 3 Савченко-Рутковский

11 104 Савицкий Дмитрий 09.04.2001 2-Витебская РЦФВС 9,75 3 2 Исаченко Г.В.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 452 Шляжко Евгений 19.03.2001 Брестская МСиТ 9,16 л 9,52

2 320 Гисич Кирил 21.01.2001 5-Минская РЦФВС 9,44 к 9,50

3 52 Трибуховский Евгений 06.02.2001 1-Брестская СКФПБ 8,87 к 8,89

4 252 Шинкарев Андрей 05.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,03 к 9,06

5 152 Бакланов Егор ..2002 3-Гомельская МСиТ 9,33 к 9,21

6 151 Гавриков Максим 24.06.2001 3-Гомельская МСиТ 9,14 к 9,26

7 176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС DNF(спр) л 9,40

8 124 Матвеевский Данила 26.06.2001 Витебская МСиТ 9,45 л 9,46

Забег 1 Начало: 9:25 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 52 Трибуховский Евгений 06.02.2001 1-Брестская СКФПБ 8,89 к

3 152 Бакланов Егор ..2002 3-Гомельская МСиТ 9,21 к

7 176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС 9,40 л

2 124 Матвеевский Данила 26.06.2001 Витебская МСиТ 9,46 л

5 232 Гаврилюк Егор 02.02.2002 Брестская МСиТ 9,68 л

6 106 Савченко Владислав 14.04.2001 2-Витебская МСиТ 9,70 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 252 Шинкарев Андрей 05.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,06 к

4 151 Гавриков Максим 24.06.2001 3-Гомельская МСиТ 9,26 к

2 320 Гисич Кирил 21.01.2001 5-Минская РЦФВС 9,50 к

3 452 Шляжко Евгений 19.03.2001 Брестская МСиТ 9,52 л

6 104 Савицкий Дмитрий 09.04.2001 2-Витебская РЦФВС 9,75 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

60 метров с/б. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 9,54 9,41 2 8 Твердохлеб К.В.

2 68 Гриб Янина 03.03.2001 1-Брестская СКФПБ 9,58 9,56 2 7 Водчиц А.А.

3 120 Булгакова Юлия 28.02.2001 2-Витебская МСиТ 9,74 9,65 2 6 Латушко А.И.

4 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 9,61 9,66 2 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

5 219 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 10,03 9,66 2 5 Демидик С.И.

6 119 Щечко Елизавета 24.04.2001 2-Витебская СКФПБ 9,88 9,89 2 4 Ильюшенко

7 312 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВС 9,86 10,02 2 3 Былина Е.И.

8 163 Шараева Мария 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 9,96 10,07 2 2 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

9 223 Жидель Александра 26.10.2002 4-Гродненская МСиТ 10,25 3 1 Демидик С.И.

10 270 Соколовская Анастасия 26.11.2001 6-Могилевская СКФПБ 10,26 3 к бр.Пекарских

11 73 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская 10,29 3 к Зарецкая Л.М.

12 111 Губенко Алина 05.03.2001 2-Витебская МСиТ 10,41 3 к Гутин А.С.-Рутковский И.В.

13 220 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 10,59 3 к Снопко Ю.Ю.

14 324 Целуйко Анастасия 25.02.2002 Минская РЦФВС 10,78 3 л Курьянчик С.Н.

15 224 Юрик Валерия 02.08.2003 Гродненская Лида СДЮШОР -2 11,10 1юн л Снопко Ю.Ю.

16 313 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ 11,43 1юн к Скороход М.А.

17 6 Уселенок Зарина 18.01.2001 7-г.Минск СКФПБ 11,58 1юн к Лещукевич А.П.

302 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВС DQ(пр.№162.7) #Н/Д к Былина Е.И.

454 Шестюк Светлана ..2000 Брестская МСиТ 8,86 1 в/к Твердохлеб К.В.

455 Соболевская Анна ..2000 Брестская МСиТ 10,01 2 в/к Твердохлеб К.В., Лукашевич Н.Н.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 9,41 к 9,54

4 68 Гриб Янина 03.03.2001 1-Брестская СКФПБ 9,56 к 9,58

6 120 Булгакова Юлия 28.02.2001 2-Витебская МСиТ 9,65 к 9,74

5 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 9,66 л 9,61

1 219 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 9,66 к 10,03

8 119 Щечко Елизавета 24.04.2001 2-Витебская СКФПБ 9,89 к 9,88

7 312 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВС 10,02 к 9,86

2 163 Шараева Мария 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 10,07 к 9,96

Результат                       

Пр.    Фин.

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 9:40 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 68 Гриб Янина 03.03.2001 1-Брестская СКФПБ 9,58 к

5 120 Булгакова Юлия 28.02.2001 2-Витебская МСиТ 9,74 к

6 312 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВС 9,86 к

7 163 Шараева Мария 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 9,96 к

4 73 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская 10,29 к

1 111 Губенко Алина 05.03.2001 2-Витебская МСиТ 10,41 к

2 220 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 10,59 к

8 6 Уселенок Зарина 18.01.2001 7-г.Минск СКФПБ 11,58 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 9,54 к

3 119 Щечко Елизавета 24.04.2001 2-Витебская СКФПБ 9,88 к

5 219 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 10,03 к

2 223 Жидель Александра 26.10.2002 4-Гродненская МСиТ 10,25 к

7 270 Соколовская Анастасия 26.11.2001 6-Могилевская СКФПБ 10,26 к

8 313 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ 11,43 к

6 302 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВС DQ(пр.№162.7) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 454 Шестюк Светлана ..2000 Брестская МСиТ 8,86 в/к

4 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 9,61 л

6 455 Соболевская Анна ..2000 Брестская МСиТ 10,01 в/к

3 324 Целуйко Анастасия 25.02.2002 Минская РЦФВС 10,78 л

5 224 Юрик Валерия 02.08.2003 Гродненская Лида СДЮШОР -2 11,10 л



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

60 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,36 7,360 2 8 бр. Пекарских

2 154 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,40 7,363 2 7 Лобков А.В.

3 51 Реутский Максим 17.01.2001 1-Брестская СКФПБ 7,52 7,44 2 6 Саляманович С.В.

4 255 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 7,60 7,58 2 5 Вяткин О.А.

5 122 Харак Илья 31.07.2001 2-Витебская МСиТ 7,59 7,60 2 4 Новиков Д.Н.

6 232 Гаврилюк Егор 01.02.2002 Брестская МСиТ 7,64 7,62 2 л Борисов А.А.

7 210 Назарко Глеб 26.07.2001 4-Гродненская МСиТ 7,70 7,65 3 3 Якимчик ЕС

8 81 Лютик Даниил 03.07.2001 Брестская МСиТ 7,69 7,67 3 л Добровицкая Т.А.

9 23 Чеботарев Артем 09.06.2001 7-г.Минск Динамо 7,71 3 2 Тетерюков В.С.

10 452 Шляжко Евгений 19.03.2001 Брестская МСиТ 7,720 3 л Матюш А.И.

11 155 Витоль Вячеслав 05.11.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,729 3 1 Лобков А.В.

12 22 Подрезенок Алексей 21.02.2001 7-г.Минск РЦФВС 7,78 3 к Венславович И.Э.

13 271 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,794 3 к бр.Пекарских

13 471 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 7,794 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

15 460 Голодко Игорь 25.05.2001 Брестская МСиТ 7,815 3 л Бойба С.А.

16 494 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 7,818 3 л Купченко А.А., Волк М.С.

17 86 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 7,85 3 л Тиханович А.М.

18 319 Рогинский Никита 11.08.2001 5-Минская РЦФВС 7,86 3 к Судник А.С.

19 176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС 7,87 3 л Володкович В.С., Платонов В.В.

20 151 Гавриков Максим ..2002 3-Гомельская МСиТ 7,91 3 к Мастич П.М., паршина А.П., Гулевич Т.А.

21 469 Назарук Олег 23.06.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,07 1юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

22 468 Климук Даниил 10.03.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,09 1юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

23 473 Даниленок Артур 24.10.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,14 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

24 496 Истомин Илья 05.03.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 8,19 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

25 472 Тарасюк Арсений 26.03.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 8,27 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

26 488 Борисевич Владислав ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 8,36 1юн л Каплич П.А.

27 94 Хоровитский Александр 23.06.2001 Брестская МСиТ 8,58 2юн л Твердохлеб К.В.

28 453 Завихонов Владислав 19.07.2002 Брестская МСиТ 8,70 2юн л Матюш А.И.

29 467 Стаховец Гордей 30.10.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,74 2юн л Саляманович С.В.

451 Федосик Виктор ..2000 Брестская МСиТ 8,01 3 в/к Матюш А.И., Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 13:40
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 251 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,360 к 7,36

4 154 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,363 к 7,40

5 51 Реутский Максим 17.01.2001 1-Брестская СКФПБ 7,44 к 7,52

7 255 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 7,58 к 7,60

6 122 Харак Илья 31.07.2001 2-Витебская МСиТ 7,60 к 7,59

8 232 Гаврилюк Егор 01.02.2002 Брестская МСиТ 7,62 л 7,64

1 210 Назарко Глеб 26.07.2001 4-Гродненская МСиТ 7,65 к 7,70

2 81 Лютик Даниил 03.07.2001 Брестская МСиТ 7,67 л 7,69

Результат                       

Пр.   Фин.

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

60 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 12:00 19.02.2016
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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У
ч
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е

 

4 154 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,40 к

5 51 Реутский Максим 17.01.2001 1-Брестская СКФПБ 7,52 к

2 22 Подрезенок Алексей 21.02.2001 7-г.Минск РЦФВС 7,78 к

3 471 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 7,794 л

6 467 Стаховец Гордей 30.10.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,74 л

Забег 2
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е

 

4 122 Харак Илья 31.07.2001 2-Витебская МСиТ 7,59 к

3 210 Назарко Глеб 26.07.2001 4-Гродненская МСиТ 7,70 к

5 23 Чеботарев Артем 09.06.2001 7-г.Минск Динамо 7,71 к

2 494 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 7,818 л

6 468 Климук Даниил 10.03.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,09 л

Забег 3
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е

 

5 232 Гаврилюк Егор 01.02.2002 Брестская МСиТ 7,64 л

4 319 Рогинский Никита 11.08.2001 5-Минская РЦФВС 7,86 к

3 151 Гавриков Максим ..2002 3-Гомельская МСиТ 7,91 к

6 469 Назарук Олег 23.06.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,07 л

2 496 Истомин Илья 05.03.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 8,19 л

Забег 4
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4 251 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,36 к

6 81 Лютик Даниил 03.07.2001 Брестская МСиТ 7,69 л

2 460 Голодко Игорь 25.05.2001 Брестская МСиТ 7,815 л

3 176 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская ЦФВиС 7,87 л

5 488 Борисевич Владислав ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 8,36 л

Забег 5
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 255 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 7,60 к

3 155 Витоль Вячеслав 05.11.2001 3-Гомельская СК ФПБ 7,729 к

5 86 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 7,85 л

6 472 Тарасюк Арсений 26.03.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 8,27 л

2 453 Завихонов Владислав 19.07.2002 Брестская МСиТ 8,70 л

Забег 6
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 452 Шляжко Евгений 19.03.2001 Брестская МСиТ 7,720 л

5 271 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 7,794 к

6 451 Федосик Виктор ..2000 Брестская МСиТ 8,01 в/к

2 473 Даниленок Артур 24.10.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,14 л

3 94 Хоровитский Александр 23.06.2001 Брестская МСиТ 8,58 л



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

60 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 8,00 7,94 1 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

2 306 Мисюль Анна 31.03.2001 5-Минская СКФПБ 8,18 8,05 1 7 Губич.О.И.

3 219 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,27 8,07 1 6 Демидик С.И.

4 156 Шинкевич Марина 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 8,19 8,12 1 5 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

5 498 Гизмонт Анна 24.02.2002 Брестская СКФПБ 8,28 8,21 1 л Русаков Е.Н.

6 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 8,32 8,34 2 л Твердохлеб К.В.

7 307 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СКФПБ 8,34 8,38 2 4 Воронцов Г.И.Касперович К.В.

8 70 Торкайло Валерия 12.10.2001 1-Брестская РЦФВиС 8,27 8,45 2 3 Чурило Е.А.

9 89 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 8,35 2 л бр. Старинская Т. В.-Савонюк А.К.

10 479 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 8,43 2 л Кононович Н.А.

11 85 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 8,45 2 л Тиханович А.М.

12 254 Крупенко Амина 19.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,46 2 2 Курилова Н.А.

13 111 Губенко Алина 05.03.2001 2-Витебская МСиТ 8,48 2 1 Гутин А.С.-Рутковский И.В.

14 327 Самсончик Алина 28.02.2002 Минская РЦФВС 8,56 2 л Караневич А.А.

15 224 Юрик Валерия 02.08.2003 Гродненская Лида СДЮШОР -2 8,57 2 л Снопко Ю.Ю.

16 478 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 8,591 2 л Кононович Н.А.

17 324 Целуйко Анастасия 25.02.2002 Минская РЦФВС 8,595 2 л Курьянчик С.Н.

18 2 Барковская Валерия 31.05.2001 7-г.Минск РЦФВС 8,63 2 к Горевой Э.И.

19 12 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск СКФПБ 8,68 3 к Малец А.

20 92 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брестская ОЦСДЮШОР 8,70 3 л Саляманович С.В.

21 24 Еремейчик Дарья 19.01.2001 г.Минск РЦФВС 8,75 3 л Новик М.М

22 312 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВС 8,84 3 к Былина Е.И.

23 482 Жихарева Кристина 05.08.2003 Брестская БОЦСДЮШОР 8,96 3 л Кононович Н.А.

24 481 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 9,02 3 л Кононович Н.А.

25 83 Тимохина Карина 19.04.2003 Брестская МСиТ 9,16 1юн л Савчук В.А.

26 96 Кононович Александра 03.10.2002 Брестская МСиТ 9,33 1юн л Добровицкая Т.А.

454 Шестюк Светлана ..2000 Брестская МСиТ 8,33 2 в/к Твердохлеб К.В.

455 Соболевская Анна ..2000 Брестская МСиТ 8,54 2 в/к Твердохлеб К.В., Лукашевич Н.Н.

456 Герук Дарья ..2001 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Матюш А.И.

#Н/Д

Финал Начало: 13:35
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

Предварительный 

результат

3 253 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 7,94 к 8,00

4 306 Мисюль Анна 31.03.2001 5-Минская СКФПБ 8,05 к 8,18

7 219 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,07 к 8,27

5 156 Шинкевич Марина 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 8,12 к 8,19

8 498 Гизмонт Анна 24.02.2002 Брестская СКФПБ 8,21 л 8,28

2 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 8,34 л 8,32

1 307 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СКФПБ 8,38 к 8,34

6 70 Торкайло Валерия 12.10.2001 1-Брестская РЦФВиС 8,45 к 8,27

Результат                       

Пр.   Фин.

19.02.2016
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60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 11:40 19.02.2016
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

 

4 253 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 8,00 к

5 70 Торкайло Валерия 12.10.2001 1-Брестская РЦФВиС 8,27 к

3 224 Юрик Валерия 02.08.2003 Гродненская Лида СДЮШОР -2 8,57 л

6 478 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 8,59 л

2 481 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 9,02 л

Забег 2
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Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 306 Мисюль Анна 31.03.2001 5-Минская СКФПБ 8,18 к

3 307 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СКФПБ 8,34 к

5 254 Крупенко Амина 19.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,46 к

6 482 Жихарева Кристина 05.08.2003 Брестская БОЦСДЮШОР 8,96 л

2 83 Тимохина Карина 19.04.2003 Брестская МСиТ 9,16 л

Забег 3
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 498 Гизмонт Анна 24.02.2002 Брестская СКФПБ 8,28 л

6 85 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 8,45 л

2 111 Губенко Алина 05.03.2001 2-Витебская МСиТ 8,48 к

3 2 Барковская Валерия 31.05.2001 7-г.Минск РЦФВС 8,63 к

5 312 Васильковская Софья 24.01.2002 5-Минская РЦФВС 8,84 к

Забег 4 Начало: 11:40 19.02.2016
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ч
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4 156 Шинкевич Марина 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 8,19 к

5 89 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 8,35 л

2 324 Целуйко Анастасия 25.02.2002 Минская РЦФВС 8,59 л

3 12 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г.Минск СКФПБ 8,68 к

6 96 Кононович Александра 03.10.2002 Брестская МСиТ 9,33 л

Забег 5
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е

 

4 219 Савко Ксения 10.01.2002 4-Гродненская МСиТ 8,27 к

6 327 Самсончик Алина 28.02.2002 Минская РЦФВС 8,56 л

3 92 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брестская ОЦСДЮШОР 8,70 л

5 24 Еремейчик Дарья 19.01.2001 г.Минск РЦФВС 8,75 л

2 456 Герук Дарья ..2001 Брестская МСиТ DNS л

Забег 6
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

У
ч
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2 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 8,32 л

4 454 Шестюк Светлана ..2000 Брестская МСиТ 8,33 в/к

3 479 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 8,43 л

5 455 Соболевская Анна ..2000 Брестская МСиТ 8,54 в/к
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Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.
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200 метров. Юноши  
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
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о
ч

к
и

Тренер

1 251 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 23,62 23,39 1 8 бр. Пекарских

2 154 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 24,23 23,63 1 7 Лобков А.В.

3 14 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 24,25 24,08 2 6 бр.Трахимчика

4 255 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 24,46 24,84 2 5 Вяткин О.А.

5 51 Реутский Максим 17.01.2001 1-Брестская СКФПБ 24,52 24,39 2 4 Саляманович С.В.

6 205 Глотов Артем 14.04.2001 4-Гродненская МСиТ 24,49 24,40 2 3 Храмова ИМ

7 122 Харак Илья 31.07.2001 2-Витебская МСиТ 24,51 24,41 2 2 Новиков Д.Н.

8 213 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 24,59 24,79 2 1 Якимчик ЕС

9 109 Зайцев Александр 19.05.2001 2-Витебская МСиТ 24,71 2 к Головнев-Козлов-Иванов П.М.

10 271 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 24,77 2 к бр.Пекарских

11 319 Рогинский Никита 11.08.2001 5-Минская РЦФВС 25,03 3 к Судник А.С.

12 315 Липницкий Андрей 22.02.2001 5-Минская РЦФВС 25,25 3 к Турчанович А.Н.

13 86 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 25,35 3 л Тиханович А.М.

14 81 Лютик Даниил 03.07.2001 Брестская МСиТ 25,40 3 л Добровицкая Т.А.

15 210 Назарко Глеб 26.07.2001 4-Гродненская МСиТ 25,54 3 к Якимчик ЕС

16 15 Жданов Роман 15.04.2001 7-г.Минск СКФПБ 25,61 3 к Субота А.С.

17 480 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 25,73 3 л Кононович Н.А., Добровицкая

18 23 Чеботарев Артем 09.06.2001 7-г.Минск Динамо 25,74 3 к Тетерюков В.С.

19 458 Стрижак Даниил 11.08.2001 Брестская МСиТ 26,07 3 л Ноздрин А.В.

20 468 Климук Даниил 10.03.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 26,13 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

21 174 Пратасюк Михаил ..2001 Гомельская МСиТ 26,26 3 л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

22 461 Потапчук Александр 13.04.2001 Брестская МСиТ 26,36 3 л Бойба С.А.

23 460 Голодко Игорь 25.05.2001 Брестская МСиТ 26,46 3 л Бойба С.А.

24 494 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 26,78 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

25 469 Назарук Олег 23.06.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 26,93 1юн л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

26 496 Истомин Илья 05.03.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 27,05 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

27 472 Тарасюк Арсений 26.03.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 27,47 1юн л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

28 88 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 27,67 1юн л Тиханович А.М.

29 94 Хоровитский Александр 23.06.2001 Брестская МСиТ 27,87 1юн л Твердохлеб К.В.

30 495 Левкович Дмитрий 02.12.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 28,24 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

31 467 Стаховец Гордей 30.10.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 28,71 1юн л Саляманович С.В.

32 453 Завихонов Владислав 19.07.2002 Брестская МСиТ 28,79 2юн л Матюш А.И.

33 230 Бабич Даниил 16.05.2002 Брестская МСиТ 29,35 2юн л Лазарчук Н.Г.

87 Манчак Кирилл 04.09.2002 Брестская МСиТ DQ (пр.№163.3) #Н/Д л Тиханович А.М.

484 Козак Владимир 17.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) #Н/Д л Марчук Л.А.

486 Кипень Максим 14.05.2003 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) #Н/Д л Марчук Л.А.

487 Избицкий Дмитрий 31.05.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) #Н/Д л Марчук Л.А.

155 Витоль Вячеслав 05.11.2001 3-Гомельская СК ФПБ DNF(спр) #Н/Д к Лобков А.В.

488 Борисевич Владислав ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Каплич П.А.

100 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к бр. Старинская Т. В.-Савонюк А.К.

451 Федосик Виктор ..2000 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к Матюш А.И., Хаткевич Б.Н.

Результат                       

Пр.   Фин.
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200 метров. Юноши

Финал В Начало: 12:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный результат

2 51 Реутский Максим 17.01.2001 1-Брестская СКФПБ 24,39 к 24,52

3 205 Глотов Артем 14.04.2001 4-Гродненская МСиТ 24,40 к 24,49

4 122 Харак Илья 31.07.2001 2-Витебская МСиТ 24,41 к 24,51

1 213 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 24,79 к 24,59

Финал А Начало: 12:40
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Предварительный результат

3 251 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 23,39 к 23,62

4 154 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 23,63 к 24,23

2 14 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 24,08 к 24,25

1 255 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 24,84 к 24,46

Забег 1 Начало: 10:20 20.02.2016
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3 251 Александров Владислав 23.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 23,62 к

4 205 Глотов Артем 14.04.2001 4-Гродненская МСиТ 24,49 к

1 468 Климук Даниил 10.03.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 26,13 л

2 230 Бабич Даниил 16.05.2002 Брестская МСиТ 29,35 л

Забег 2
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3 14 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо 24,25 к

4 109 Зайцев Александр 19.05.2001 2-Витебская МСиТ 24,71 к

1 461 Потапчук Александр 13.04.2001 Брестская МСиТ 26,36 л

2 488 Борисевич Владислав ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 3
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3 255 Сацута Александр 26.02.2002 6-Могилевская СКФПБ 24,46 к

4 315 Липницкий Андрей 22.02.2001 5-Минская РЦФВС 25,25 к

1 458 Стрижак Даниил 11.08.2001 Брестская МСиТ 26,07 л

2 494 Герасимович Дмитрий 14.06.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 26,78 л

20.02.2016

20.02.2016
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г.Брест, л/а манеж

200 метров. Юноши
Забег 4 Начало: 10:20 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 51 Реутский Максим 17.01.2001 1-Брестская СКФПБ 24,52 к

4 271 Максименко Евгений 05.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 24,77 к

2 460 Голодко Игорь 25.05.2001 Брестская МСиТ 26,46 л

1 495 Левкович Дмитрий 02.12.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 28,24 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 213 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 24,59 к

4 319 Рогинский Никита 11.08.2001 5-Минская РЦФВС 25,03 к

1 467 Стаховец Гордей 30.10.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 28,71 л

2 453 Завихонов Владислав 19.07.2002 Брестская МСиТ 28,79 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 23 Чеботарев Артем 09.06.2001 7-г.Минск Динамо 25,74 к

2 88 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 27,67 л

3 155 Витоль Вячеслав 05.11.2001 3-Гомельская СК ФПБ DNF(спр) к

1 487 Избицкий Дмитрий 31.05.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 122 Харак Илья 31.07.2001 2-Витебская МСиТ 24,51 к

4 86 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 25,35 л

1 469 Назарук Олег 23.06.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 26,93 л

2 496 Истомин Илья 05.03.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 27,05 л

Забег 8 Начало: 10:20 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 210 Назарко Глеб 26.07.2001 4-Гродненская МСиТ 25,54 к

2 480 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 25,73 л

4 174 Пратасюк Михаил ..2001 Гомельская МСиТ 26,26 л

1 472 Тарасюк Арсений 26.03.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 27,47 л



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

200 метров. Юноши
Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 81 Лютик Даниил 03.07.2001 Брестская МСиТ 25,40 л

3 15 Жданов Роман 15.04.2001 7-г.Минск СКФПБ 25,61 к

4 94 Хоровитский Александр 23.06.2001 Брестская МСиТ 27,87 л

1 486 Кипень Максим 14.05.2003 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 154 Вазовик Александр 07.03.2001 3-Гомельская СК ФПБ 24,23 к

3 87 Манчак Кирилл 04.09.2002 Брестская МСиТ DQ (пр.№163.3) л

2 484 Козак Владимир 17.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) л

1

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 100 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ DNS в/к

4 451 Федосик Виктор ..2000 Брестская МСиТ DNS в/к



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

200 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 26,33 26,33 1 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

2 306 Мисюль Анна 31.03.2001 5-Минская СКФПБ 26,676 26,60 1 7 Губич О.И.

3 157 Лучшева Алина ..2001 3-Гомельская МСиТ 26,679 26,86 1 6 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

4 65 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 1-Брестская СКФПБ 26,76 27,27 1 5 Чурина Л.П.

5 1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 26,88 26,54 1 4 бр.Трахимчика

6 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 26,87 26,72 1 3 Твердохлеб К.В.

7 5 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-г.Минск Динамо 27,23 27,33 1 2 Сафронникова Н.В.

8 307 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СКФПБ 27,30 27,97 1 1 Воронцов Г.И.Касперович К.В.

10 156 Шинкевич Марина 19.01.2002 3-Гомельская МСиТ 27,31 1 к Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

11 221 Тищенко Дарья 01.12.2001 4-Гродненская МСиТ 27,41 1 к Зарецкий ПС

12 53 Марчук Дарья 01.08.2001 Брестская МСиТ 27,55 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 70 Торкайло Валерия 12.10.2001 1-Брестская РЦФВиС 27,57 2 к Чурило Е.А.

14 254 Крупенко Амина 20.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,72 2 к Курилова Н.А.

15 498 Гизмонт Анна 24.02.2002 Брестская СКФПБ 27,91 2 л Русаков Е.Н.

17 327 Самсончик Алина 28.02.2002 Минская РЦФВС 28,36 2 л Караневич А.А.

18 85 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 28,38 2 л Тиханович А.М.

19 54 Дузинчук Варвара 26.04.2002 Брестская МСиТ 28,40 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 326 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 28,44 2 л Скороход М.А.

21 463 Купченко Маргарита 18.04.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 29,04 2 л Купченко А.А., Волк М.С.

22 2 Барковская Валерия 31.05.2001 7-г.Минск РЦФВС 29,30 3 к Горевой Э.И.

23 330 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 29,94 3 л Скороход М.А.

24 489 Макоед Валерия ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 30,04 3 л Каплич П.А.

25 482 Жихарева Кристина 05.08.2003 Брестская БОЦСДЮШОР 30,16 3 л Кононович Н.А.

26 24 Еремейчик Дарья 19.01.2001 г.Минск РЦФВС 30,47 3 л Новик М.М

27 481 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 30,65 3 л Кононович Н.А.

28 83 Тимохина Карина 19.04.2003 Брестская МСиТ 31,250 3 л Савчук В.А.

29 96 Кононович Александра 03.10.2002 Брестская МСиТ 32,44 1юн л Добровицкая Т.А.

479 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) #Н/Д л Кононович Н.А.

478 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Кононович Н.А.

60 Ярмоюк Анна 06.06.1996 Брестская МСиТ 26,98 1 в/к Рябова Г.В.

455 Соболевская Анна ..2000 Брестская МСиТ 28,20 2 в/к Твердохлеб К.В., Лукашевич Н.Н.

454 Шестюк Светлана ..2000 Брестская МСиТ DQ (пр.№163.3) #Н/Д в/к Твердохлеб К.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

200 метров. Девушки

Финал В Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 26,54 к 26,88

3 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 26,72 к 26,870

2 5 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-г.Минск Динамо 27,33 к 27,23

1 307 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СКФПБ 27,97 к 27,30

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 253 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 26,33 к 26,33

4 306 Мисюль Анна 31.03.2001 5-Минская СКФПБ 26,60 к 26,676

2 157 Лучшева Алина ..2001 3-Гомельская МСиТ 26,86 к 26,679

1 65 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 1-Брестская СКФПБ 27,27 к 26,76

Забег 1 Начало: 12:30 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 306 Мисюль Анна 31.03.2001 5-Минская СКФПБ 26,676 к

1 498 Гизмонт Анна 24.02.2002 Брестская СКФПБ 27,91 л

2 85 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 28,38 л

4 330 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 29,94 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 157 Лучшева Алина ..2001 3-Гомельская МСиТ 26,679 к

4 70 Торкайло Валерия 12.10.2001 1-Брестская РЦФВиС 27,57 к

1 54 Дузинчук Варвара 26.04.2002 Брестская МСиТ 28,40 л

2 326 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 28,44 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 63 Хоровитская Виктория 27.07.2001 1-Брестская МСиТ 26,87 к

4 307 Лаврова Анна 23.02.2001 5-Минская СКФПБ 27,30 к

1 482 Жихарева Кристина 05.08.2003 Брестская БОЦСДЮШОР 30,16 л

2 83 Тимохина Карина 19.04.2003 Брестская МСиТ 31,25 л

Забег 4 Начало: 12:30 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 156 Шинкевич Марина 19.01.2002 3-Гомельская МСиТ 27,31 к

4 221 Тищенко Дарья 01.12.2001 4-Гродненская МСиТ 27,41 к

2 478 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DNS л

1 479 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (пр.№142.4.а) л

20.02.2016

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

200 метров. Девушки

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 253 Михолап Елизавета 10.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 26,33 к

3 1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 26,88 к

2 24 Еремейчик Дарья 19.01.2001 г.Минск РЦФВС 30,47 л

1 96 Кононович Александра 03.10.2002 Брестская МСиТ 32,44 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 65 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 1-Брестская СКФПБ 26,76 к

3 5 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-г.Минск Динамо 27,23 к

2 254 Крупенко Амина 20.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 27,72 к

1 463 Купченко Маргарита 18.04.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 29,04 л

Забег 7 Начало: 12:30 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 53 Марчук Дарья 01.08.2001 Брестская МСиТ 27,55 л

4 2 Барковская Валерия 31.05.2001 7-г.Минск РЦФВС 29,30 к

1 489 Макоед Валерия ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 30,04 л

2 481 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 30,65 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 60 Ярмоюк Анна 06.06.1996 Брестская МСиТ 26,98 в/к

4 455 Соболевская Анна ..2000 Брестская МСиТ 28,20 в/к

2 327 Самсончик Алина 28.02.2002 Минская РЦФВС 28,36 л

3 454 Шестюк Светлана ..2000 Брестская МСиТ DQ (пр.№163.3 в/к



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

400 метров. Юноши    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Трибуховский Евгений 06.02.2001 1-Брестская СКФПБ 52,59 1 8 Водчиц А.А.

2 205 Глотов Артем 14.04.2001 4-Гродненская МСиТ 53,61 2 7 Храмова ИМ

3 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 54,22 2 6 Зарецкий ПС

4 158 Пищало Давид ..2001 3-Гомельская ЦФВиС 54,56 2 5 Афанасьев А.К., Карпов В.К.

5 109 Зайцев Александр 19.05.2001 2-Витебская МСиТ 54,61 2 4 Головнев-Козлов

6 256 Корнейцев Игорь 23.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 55,15 2 3 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

7 213 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 55,84 2 2 Якимчик ЕС

8 252 Шинкарев Андрей 05.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 56,05 2 1 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

9 15 Жданов Роман 15.04.2001 7-г.Минск СКФПБ 56,92 2 к Субота А.С.

10 320 Гисич Кирил 21.01.2001 5-Минская РЦФВС 57,47 3 к Губич.О.И., бр.Родичевых

11 458 Стрижак Даниил 11.08.2001 Брестская МСиТ 58,21 3 л Ноздрин А.В.

12 480 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 58,94 3 л Кононович Н.А., Добровицкая

13 461 Потапчук Александр 13.04.2001 Брестская МСиТ 59,11 3 л Бойба С.А.

14 470 Хомко Константин 07.01.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 59,43 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

15 459 Вечорко Дмитрий 29.03.2001 Брестская МСиТ 59,97 3 л Ноздрин А.В.

16 90 Козюк Алексей 08.01.2003 Брестская МСиТ 1.01,40 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

17 495 Левкович Дмитрий 02.12.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 1.01,72 1юн л Купченко А.А., Волк М.С.

18 93 Шаблинский Евгений 06.05.2001 Брестская МСиТ 1.03,32 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

19 230 Бабич Даниил 15.05.2002 Брестская МСиТ 1.10,78 2юн л Лазарчук Н.Г.

110 Скопьюк Илья 01.03.2001 2-Витебская МСиТ DQ(пр.№163.3) - к Сафрони, Мешков

14 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо DQ(пр.№163.3) - к бр.Трахимчика

Остапкович Михаил 21.11.2002 Брестская МСиТ DNS - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Хамицкий Илья 11.04.2002 Брестская МСиТ DNS - л бр. Старинская Т. В.-Савонюк А.К.

490 Врублевский Илья ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS - л Каплич П.А.

79 Васильев Олег 20.02.1997 Брестская МСиТ 52,18 1 в/к Селивоник В.Н.

100 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 55,16 2 в/к бр. Старинская Т. В.-Савонюк А.К.

Забег 1 Начало: 12:40 19.02.2016
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 458 Стрижак Даниил 11.08.2001 Брестская МСиТ 58,21 л

4 495 Левкович Дмитрий 02.12.2002 Пинск БОЦСДЮШОР 1.01,72 л

3 Остапкович Михаил 21.11.2002 Брестская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 480 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 58,94 л

3 470 Хомко Константин 07.01.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 59,43 л

2 459 Вечорко Дмитрий 29.03.2001 Брестская МСиТ 59,97 л



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

400 метров. Юноши

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 213 Рогачевский Антон 11.09.2001 4-Гродненская МСиТ 55,84 к

2 461 Потапчук Александр 13.04.2001 Брестская МСиТ 59,11 л

4 90 Козюк Алексей 08.01.2003 Брестская МСиТ 1.01,40 л

1 Хамицкий Илья 11.04.2002 Брестская МСиТ DNS л

Забег 4 Начало: 12:40 19.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 252 Шинкарев Андрей 05.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 56,05 к

4 15 Жданов Роман 15.04.2001 7-г.Минск СКФПБ 56,92 к

1 93 Шаблинский Евгений 06.05.2001 Брестская МСиТ 1.03,32 л

3 110 Скопьюк Илья 01.03.2001 2-Витебская МСиТ DQ(пр.№163.3) к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 158 Пищало Давид ..2001 3-Гомельская ЦФВиС 54,56 к

3 109 Зайцев Александр 19.05.2001 2-Витебская МСиТ 54,61 к

2 256 Корнейцев Игорь 23.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 55,15 к

1 320 Гисич Кирил 21.01.2001 5-Минская РЦФВС 57,47 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 52 Трибуховский Евгений 06.02.2001 1-Брестская СКФПБ 52,59 к

1 205 Глотов Артем 14.04.2001 4-Гродненская МСиТ 53,61 к

2 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 54,22 к

3 14 Старовойтов Кирилл 05.03.2001 7-г.Минск Динамо DQ(пр.№163.3) к

Забег 7 Начало: 12:40 19.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 79 Васильев Олег 20.02.1997 Брестская МСиТ 52,18 в/к

1 100 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 55,16 в/к

3 230 Бабич Даниил 15.05.2002 Брестская МСиТ 1.10,78 л

4 490 Врублевский Илья ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS л



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

400 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 59,24 1 8 бр.Трахимчика

2 65 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 1-Брестская СКФПБ 1.00,05 1 7 Чурина Л.П.

3 157 Лучшева Алина ..2001 3-Гомельская МСиТ 1.00,27 1 6 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

4 266 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 1.01,30 1 5 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б.

5 66 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская РЦФВиС 1.01,88 1 4 Зарецкая Л.М.

6 221 Тищенко Дарья 01.12.2001 4-Гродненская МСиТ 1.01,90 1 3 Зарецкий ПС

7 5 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-г.Минск Динамо 1.02,217 1 2 Сафронникова Н.В.

8 172 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Гомельская МСиТ 1.02,218 1 1 Лавецкий В.Н., Бутковская Е.И.

9 53 Марчук Дарья 01.08.2001 Брестская МСиТ 1.02,43 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 308 Войтович Аня 21.12.2001 5-Минская РЦФВС 1.03,02 2 к Жижло Е.Г.,Судник А.

11 218 Рудевич Ольга 16.06.2001 4-Гродненская МСиТ 1.03,28 2 к Снопко Ю.Ю.

12 309 Милевская Вика 08.07.2001 5-Минская РЦФВС 1.03,94 2 к Губич.О.И., бр.Родичевых

13 326 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 1.04,39 2 л Скороход М.А.

14 463 Купченко Маргарита 18.04.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 1.06,13 2 л Купченко А.А., Волк М.С.

15 54 Дузинчук Варвара 26.04.2002 Брестская МСиТ 1.06,71 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 489 Макоед Валерия ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 1.08,37 3 л Каплич П.А.

17 491 Жукова Анастасия ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР 1.11,32 1юн л Каплич П.А.

18 231 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестская МСиТ 1.13,44 1юн л Лазарчук Н.Г.

270 Соколовская Анастасия 26.11.2001 6-Могилевская СКФПБ DNS - к бр.Пекарских



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:20 19.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 326 Апитенок Карина 13.04.2001 Минская СКФПБ 1.04,39 л

4 489 Макоед Валерия ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР 1.08,37 л

1 491 Жукова Анастасия ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР 1.11,32 л

2 231 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестская МСиТ 1.13,44 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 218 Рудевич Ольга 16.06.2001 4-Гродненская МСиТ 1.03,28 к

2 463 Купченко Маргарита 18.04.2001 Пинск БОЦСДЮШОР 1.06,13 л

3 270 Соколовская Анастасия 26.11.2001 6-Могилевская СКФПБ DNS к

Забег 3

Д
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 266 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 1.01,30 к

3 221 Тищенко Дарья 01.12.2001 4-Гродненская МСиТ 1.01,90 к

2 309 Милевская Вика 08.07.2001 5-Минская РЦФВС 1.03,94 к

1 54 Дузинчук Варвара 26.04.2002 Брестская МСиТ 1.06,71 л

Забег 4
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р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 66 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская РЦФВиС 1.01,88 к

3 172 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Гомельская МСиТ 1.02,218 к

1 53 Марчук Дарья 01.08.2001 Брестская МСиТ 1.02,43 л

2 308 Войтович Аня 21.12.2001 5-Минская РЦФВС 1.03,02 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Лимай Астерия 19.01.2001 7-г.Минск Динамо 59,24 к

2 65 Дорофеева Аксинья 22.04.2001 1-Брестская СКФПБ 1.00,05 к

4 157 Лучшева Алина ..2001 3-Гомельская МСиТ 1.00,27 к

1 5 Борисова Анастасия 04.03.2001 7-г.Минск Динамо 1.02,217 к



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

800 метров. Юноши  

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 2.04,70 2 8 Зарецкий ПС

2 53 Конопацкий Илья 16.01.2001 1-Брестская СКФПБ 2.04,78 2 7 Каплич-бр.Зубрицкий-Яскович

3 158 Пищало Давид ..2001 3-Гомельская ЦФВиС 2.05,47 2 6 Афанасьев А.К., Карпов В.К.

4 256 Корнейцев Игорь 23.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 2.05,97 2 5 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 209 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 2.07,51 2 4 Ганулич, Андреев Н.А.

6 499 Соцюк Сергей ..2001 Брестская МСиТ 2.11,16 2 л бр.Зубрицкий-Яскович;Левкович

7 331 Шилович Егор 02.04.2001 Минская РЦФВС 2.11,26 2 л Матюшенок И.И.

8 110 Скопьюк Илья 01.03.2001 2-Витебская МСиТ 2.11,68 2 3 Сафрони, Мешков

9 257 Макарчук Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 2.12,83 3 2 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

10 19 Ковалев Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 2.16,18 3 1 Рунцо Л.Н.

11 332 Севрук Александр 09.11.2001 Минская РЦФВС 2.16,40 3 л Чернявский бр. Родичевых

12 459 Вечорко Дмитрий 29.03.2001 Брестская МСиТ 2.18,17 3 л Ноздрин А.В.

13 462 Гаврильчук Владислав 19.05.2001 Брестская МСиТ 2.18,56 3 л Бойба С.А.

14 125 Дятлов Кирилл ..2002 Витебская МСиТ 2.19,51 3 л Новиков Д.Н.

15 76 Охремчук Дмитрий 15.07.2002 Брестская МСиТ 2.21,97 3 л Чайковский С., бр. Зубрицкий Л.-Яскович А.

16 77 Охремчук Сергей 15.07.2002 Брестская МСиТ 2.22,37 1юн л Чайковский С., бр. Зубрицкий Л.-Яскович А.

17 258 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 2.24,48 1юн к бр.Пекарских

18 173 Новик Денис 16.06.2001 3-Гомельская МСиТ 2.27,03 1юн к Турчин И.М.

19 492 Конопацкий Кирилл ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР 2.30,58 1юн л Каплич П.А.

Остапкович Михаил 21.11.2002 Брестская МСиТ DQ (пр.№142.4.а) - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

490 Врублевский Илья ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS - л Каплич П.А.
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Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

800 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:05 20.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 462 Гаврильчук Владислав 19.05.2001 Брестская МСиТ 2.18,56 л

3 125 Дятлов Кирилл ..2002 Витебская МСиТ 2.19,51 л

6 77 Охремчук Сергей 15.07.2002 Брестская МСиТ 2.22,37 л

4 492 Конопацкий Кирилл ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР 2.30,58 л

1 490 Врублевский Илья ..2002 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS л

5 Остапкович Михаил 21.11.2002 Брестская МСиТ DQ (пр.№142.4.а) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

6 499 Соцюк Сергей ..2001 Брестская МСиТ 2.11,16 л

7 331 Шилович Егор 02.04.2001 Минская РЦФВС 2.11,26 л

2 110 Скопьюк Илья 01.03.2001 2-Витебская МСиТ 2.11,68 к

5 332 Севрук Александр 09.11.2001 Минская РЦФВС 2.16,40 л

1 459 Вечорко Дмитрий 29.03.2001 Брестская МСиТ 2.18,17 л

4 76 Охремчук Дмитрий 15.07.2002 Брестская МСиТ 2.21,97 л

3 173 Новик Денис 16.06.2001 3-Гомельская МСиТ 2.27,03 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

6 204 Главницкий Александр 08.02.2001 4-Гродненская МСиТ 2.04,70 к

2 53 Конопацкий Илья 16.01.2001 1-Брестская СКФПБ 2.04,78 к

7 158 Пищало Давид ..2001 3-Гомельская ЦФВиС 2.05,47 к

3 256 Корнейцев Игорь 23.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 2.05,97 к

4 209 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 2.07,51 к

5 257 Макарчук Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 2.12,83 к

1 19 Ковалев Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 2.16,18 к

8 258 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 2.24,48 к
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Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

800 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.21,72 1 8 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.Б.

2 159 Коледа Виктория ..2001 3-Гомельская Динамо 2.22,53 1 7 Бутковская Е.И.

3 66 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская РЦФВиС 2.22,88 1 6 Зарецкая Л.М.

4 10 Воробей Ольга 09.03.2001 7-г.Минск РЦФВС 2.23,81 1 5 Римашевский А.Ф.

5 218 Рудевич Ольга 16.06.2001 4-Гродненская МСиТ 2.24,26 1 4 Снопко Ю.Ю.

6 69 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1-Брестская РЦФВиС 2.27,40 2 3 Новик-Романюк

7 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 2.28,12 2 2 Скороход М.А.

8 308 Войтович Аня 21.12.2001 5-Минская РЦФВС 2.28,77 2 1 Жижло Е.Г.,Судник А.

9 172 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Гомельская МСиТ 2.30,03 2 к Лавецкий В.Н., Бутковская Е.И.

10 309 Милевская Вика 08.07.2001 5-Минская РЦФВС 2.30,64 2 к Губич.О.И., бр.Родичевых

11 74 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская РЦФВиС 2.33,43 2 л Иванютенко - Ульянова

12 231 Кулажкина Ольга 31.12.2002 Брестская МСиТ 2.52,34 1юн л Лазарчук Н.Г.

491 Жукова Анастасия ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS - л Каплич П.А.

75 Пасюк Анастасия 19.09.2000 Брестская РЦФВиС 2.22,56 1 в/к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 10:55 20.02.2016

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
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е

 

3 75 Пасюк Анастасия 19.09.2000 Брестская РЦФВиС 2.22,56 в/к

4 69 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1-Брестская РЦФВиС 2.27,40 к

1 308 Войтович Аня 21.12.2001 5-Минская РЦФВС 2.28,77 к

5 74 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская РЦФВиС 2.33,43 л

6 231 Кулажкина Ольга 31.12.2002 Брестская МСиТ 2.52,34 л

2 491 Жукова Анастасия ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

3 266 Рудько Людмила 31.01.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.21,72 к

4 159 Коледа Виктория ..2001 3-Гомельская Динамо 2.22,53 к

2 66 Генсер Диана 22.04.2002 1-Брестская РЦФВиС 2.22,88 к

1 10 Воробей Ольга 09.03.2001 7-г.Минск РЦФВС 2.23,81 к

7 218 Рудевич Ольга 16.06.2001 4-Гродненская МСиТ 2.24,26 к

5 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 2.28,12 к

8 172 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Гомельская МСиТ 2.30,03 к

6 309 Милевская Вика 08.07.2001 5-Минская РЦФВС 2.30,64 к



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

1500 метров. Юноши  
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4.22,89 2 8 Ганулич, Андреев Н.А.

2 57 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ 4.22,92 2 7 Дубойский-Новик-Романюк

3 53 Конопацкий Илья 16.01.2001 1-Брестская СКФПБ 4.23,25 2 6 Каплич-бр.Зубрицкий-Яскович

4 215 Шепелевич Максим 05.02.2001 4-Гродненская МСиТ 4.27,36 3 5 Куди С.И.

5 160 Шороп Кирилл 10.04.2001 3-Гомельская 4.36,63 3 4 Дикун П.А., Боскин А.М.

6 257 Макарчук Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 4.38,43 3 3 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

7 16 Варапай Владислав 09.01.2001 7-г.Минск РЦФВС 4.43,89 3 2 Римашевский А.Ф.

8 462 Гаврильчук Владислав 19.05.2001 Брестская МСиТ 4.45,10 3 л Бойба С.А.

9 332 Севрук Александр 09.11.2001 Минская РЦФВС 4.45,27 3 л Чернявский бр. Родичевых

10 125 Дятлов Кирилл ..2002 Витебская МСиТ 5.01,54 1юн л Новиков Д.Н.

11 492 Конопацкий Кирилл ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР 5.20,88 2юн л Каплич П.А.

12 465 Самосюк Андрей 26.11.2002 Брестская МСиТ 5.22,80 2юн л Левкович Д.В.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 209 Лавринович Александр 16.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4.22,89 к

3 57 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ 4.22,92 к

2 53 Конопацкий Илья 16.01.2001 1-Брестская СКФПБ 4.23,25 к

7 215 Шепелевич Максим 05.02.2001 4-Гродненская МСиТ 4.27,36 к

5 160 Шороп Кирилл 10.04.2001 3-Гомельская 4.36,63 к

8 257 Макарчук Никита 19.06.2001 6-Могилевская РЦФВиС 4.38,43 к

1 16 Варапай Владислав 09.01.2001 7-г.Минск РЦФВС 4.43,89 к

10 462 Гаврильчук Владислав 19.05.2001 Брестская МСиТ 4.45,10 л

9 332 Севрук Александр 09.11.2001 Минская РЦФВС 4.45,27 л

4 125 Дятлов Кирилл ..2002 Витебская МСиТ 5.01,54 л

12 492 Конопацкий Кирилл ..2003 Микашевичи БОЦСДЮШОР 5.20,88 л

11 465 Самосюк Андрей 26.11.2002 Брестская МСиТ 5.22,80 л

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

1500 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Лешко Мария 12.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 5.00,26 2 8 Римашевский А.Ф.

2 10 Воробей Ольга 09.03.2001 7-г.Минск РЦФВС 5.01,84 2 7 Римашевский А.Ф.

3 67 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 1-Брестская СКФПБ 5.01,91 2 6 Сенкевич-Веренич

4 56 Беляева Полина 22.04.2002 Брестская МСиТ 5.22,09 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 201 Тиминская Божена 27.02.2002 4-Гродненская Лида СДЮШОР -2 5.38,85 3 5 Снопко Ю.Ю.

127 Лукашева Динара ..2001 Витебская МСиТ DNF - л Савченко, Виницкая

464 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ DNF - л Клюкович А.В.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 7 Лешко Мария 12.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 5.00,26 к

2 10 Воробей Ольга 09.03.2001 7-г.Минск РЦФВС 5.01,84 к

4 67 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 1-Брестская СКФПБ 5.01,91 к

3 56 Беляева Полина 22.04.2002 Брестская МСиТ 5.22,09 л

6 201 Тиминская Божена 27.02.2002 4-Гродненская Лида СДЮШОР -2 5.38,85 к

5 127 Лукашева Динара ..2001 Витебская МСиТ DNF л

7 464 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ DNF л

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

1500 метров с/п. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Тонких Майя 12.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 4.59,45 1 8 Аксенников В.К.

2 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 5.15,26 1 7 Скороход М.А.

3 75 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская РЦФВиС 5.15,49 1 л Иванютенко - Ульянова

4 118 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2-Витебская РЦФВС 5.15,85 1 6 Иванов М.М.-Виницкая Е.Н.

5 69 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1-Брестская РЦФВиС 5.32,51 2 5 Новик-Романюк

6 159 Коледа Виктория ..2001 3-Гомельская Динамо 5.45,56 2 4 Бутковская Е.И.

125 Попко Дарья ..2001 Витебская МСиТ DNF - л Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 4 Тонких Майя 12.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 4.59,45 к

7 301 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 5-Минская СКФПБ 5.15,26 к

3 75 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская РЦФВиС 5.15,49 л

4 118 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2-Витебская РЦФВС 5.15,85 к

2 69 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 1-Брестская РЦФВиС 5.32,51 к

6 159 Коледа Виктория ..2001 3-Гомельская Динамо 5.45,56 к

5 125 Попко Дарья ..2001 Витебская МСиТ DNF л

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

2000 метров с/п. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ 6.48,44 2 8 Бурец А.Д.-Бурец Л.С.

2 173 Новик Денис 16.06.2001 3-Гомельская МСиТ 6.51,36 3 7 Турчин И.М.

3 325 Неборский Андрей 29.06.2001 Минская РЦФВС 7.03,82 3 л Курьянчик С.Н.

4 258 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 7.40,63 1юн 6 бр.Пекарских

129 Комаров Александр ..2002 Витебская МСиТ DNF - л Синяков А.Г.

331 Шилович Егор 02.04.2001 Минская РЦФВС DNF - л Матюшенок И.И.

333 Лохманов Роман 21.01.2002 Минская РЦФВС DNF - л Мазаник А.С.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 108 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ 6.48,44 к

3 173 Новик Денис 16.06.2001 3-Гомельская МСиТ 6.51,36 к

5 325 Неборский Андрей 29.06.2001 Минская РЦФВС 7.03,82 л

4 258 Емельянов Карим 17.08.2002 6-Могилевская СКФПБ 7.40,63 к

2 129 Комаров Александр ..2002 Витебская МСиТ DNF л

6 331 Шилович Егор 02.04.2001 Минская РЦФВС DNF л

7 333 Лохманов Роман 21.01.2002 Минская РЦФВС DNF л

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

3000 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ  9.47,78 3 8 Дубойский-Новик-Романюк

2 215 Шепелевич Максим 05.02.2001 4-Гродненская МСиТ  9.49,69 3 7 Куди С.И.

3 160 Шороп Кирилл 10.04.2001 3-Гомельская  9.52,23 3 6 Дикун П.А., Боскин А.М.

4 108 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ 10.15,57 3 5 Бурец А.Д.-Бурец Л.С.

5 16 Варапай Владислав 09.01.2001 7-г.Минск РЦФВС 10.26,99 1юн 4 Римашевский А.Ф.

6 325 Неборский Андрей 29.06.2001 Минская РЦФВС 10.40,21 1юн л Курьянчик С.Н.

323 Воеводенко Егор 20.02.2001 Минская РЦФВС DNF - л Былина Е.И.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 57 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 1-Брестская МСиТ  9.47,78 к

5 215 Шепелевич Максим 05.02.2001 4-Гродненская МСиТ  9.49,69 к

4 160 Шороп Кирилл 10.04.2001 3-Гомельская  9.52,23 к

3 108 Битяй Ярослав 24.04.2002 2-Витебская МСиТ 10.15,57 к

1 16 Варапай Владислав 09.01.2001 7-г.Минск РЦФВС 10.26,99 к

7 325 Неборский Андрей 29.06.2001 Минская РЦФВС 10.40,21 л

6 323 Воеводенко Егор 20.02.2001 Минская РЦФВС DNF л

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

3000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Тонких Майя 12.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 10.11,41 1 8 Аксенников В.К.

2 118 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2-Витебская РЦФВС 10.50,70 2 7 Иванов М.М.-Виницкая Е.Н.

3 67 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 1-Брестская СКФПБ 10.53,71 2 6 Сенкевич-Веренич

4 7 Лешко Мария 12.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 11.03,28 2 5 Римашевский А.Ф.

5 201 Тиминская Божена 27.02.2002 4-Гродненская Лида СДЮШОР -2 11.50,15 3 4 Снопко Ю.Ю.

56 Беляева Полина 22.04.2002 Брестская МСиТ DNF - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

127 Лукашева Динара ..2001 Витебская МСиТ DNF - л Савченко, Виницкая

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 4 Тонких Майя 12.07.2001 7-г.Минск РЦФВС 10.11,41 к

5 118 Станкевич Елизавета 16.09.2001 2-Витебская РЦФВС 10.50,70 к

4 67 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 1-Брестская СКФПБ 10.53,71 к

2 7 Лешко Мария 12.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 11.03,28 к

7 201 Тиминская Божена 27.02.2002 4-Гродненская Лида СДЮШОР -2 11.50,15 к

3 56 Беляева Полина 22.04.2002 Брестская МСиТ DNF л

6 127 Лукашева Динара ..2001 Витебская МСиТ DNF л

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Тройной прыжок. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 55 Головко Евгений 07.02.2001 1-Брестская СКФПБ 13,06 2 8 Сенкевич-Веренич

2 206 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 13,03 2 7 Зарецкий ПС

3 54 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская РЦФВиС 12,99 3 6 Павловский Н.П.

4 267 Буконкин Артем 17.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС 12,97 3 5 Грибанов В.В.

5 107 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская МСиТ 12,71 3 4 Новиков Д.Н.

6 164 Швед Андрей ..2001 3-Гомельская МСиТ 12,60 3 3 Шешко А.П.

7 212 Ремез Артем 26.03.2001 4-Гродненская МСиТ 12,09 3 2 Заковраш Г.И. Мандрик Ю.Л

8 203 Германович Евгений 23.02.2001 4-Гродненская МСиТ 12,00 3 1 Бакач А.П.

9 59 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СКФПБ 11,35 1юн к Сенкевич А.А.- Веренич Е.П.

10 317 Бразовский Александр 23.08.2001 5-Минская РЦФВС 11,30 1юн к Захаров А.Ю

11 260 Маркович Артем 10.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 11,08 1юн к Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 322 Буткевич Степан 08.06.2001 5-Минская РЦФВС 10,94 2юн к Шуляк Ж.С.

Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ DQ (пр.№142.4.а) #Н/Д л Шиколай М.С.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 55 Головко Евгений 07.02.2001 1-Брестская СКФПБ 12,66 12,99 13,00 13,06 12,83 12,94

к 203 Германович Евгений 23.02.2001 4-Гродненская МСиТ 12,00 11,59 11,89 11,75 11,42 11,67

к 322 Буткевич Степан 08.06.2001 5-Минская РЦФВС 10,94 х 10,88

к 164 Швед Андрей ..2001 3-Гомельская МСиТ 12,60 12,02 12,34 12,31 11,37 11,99

л Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ DQ (пр.№142.4.а)

к 267 Буконкин Артем 17.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС 12,77 12,65 12,97 12,90 12,60 х

к 317 Бразовский Александр 23.08.2001 5-Минская РЦФВС 10,88 11,30 х

к 260 Маркович Артем 10.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС х 11,05 11,08

к 107 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская МСиТ 12,67 12,52 12,71 12,64 12,61 12,39

к 59 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СКФПБ х 11,35 х

к 212 Ремез Артем 26.03.2001 4-Гродненская МСиТ 12,09 11,47 11,20 11,06 10,25  - 

к 54 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская РЦФВиС 12,99 12,63 12,82 12,56 12,46 12,67

к 206 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 10,63 12,88 12,83 13,03 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Тройной прыжок. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 259 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС 11,33 2 8 Гущо,Семенов,Олейник

2 161 Шарманова Ксения ..2001 3-Гомельская МСиТ 11,04 3 7 Мастич, Паршина, Гулевич

3 162 Проскушкина Анна 01.02.2001 3-Гомельская МСиТ 11,00 3 6 Амелина Н.В., Ковалев 

4 222 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская МСиТ 11,00 3 5 Ольховик Е.К.

5 163 Шараева Мария 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 10,91 3 4 Амелина Н.В., Ковалев

6 3 Ушакова Ника 09.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 10,89 3 3 Субота А.С.

7 310 Кулаго Екатерина 05.08.2001 5-Минская РЦФВС 10,61 3 2 Жижло Е.И.

8 220 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 10,56 3 1 Снопко Ю.Ю.

9 78 Климович Серафима 09.03.2001 Барановичи БОЦСДЮШОР 10,55 3 л Чурина Л.П.

10 311 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ 10,23 1юн к Скороход М.А.

11 262 Воронович Алеся 25.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,71 2юн к Гущо Н.О.,Семенов О.П.

12 329 Маскалькова Евгения 22.04.2002 Минская РЦФВС 9,66 2юн л Караневич А.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 310 Кулаго Екатерина 05.08.2001 5-Минская РЦФВС 10,61 10,56 10,28 10,38 10,55 10,45

к 222 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская МСиТ 10,82 10,64 х х 10,96 11,00

к 259 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС 11,00 11,12 11,33 11,11 х 9,90

к 162 Проскушкина Анна 01.02.2001 3-Гомельская МСиТ 10,61 11,00 10,94 10,48 10,97 х

к 311 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ 10,23 9,34 х

л 78 Климович Серафима 09.03.2001 Барановичи БОЦСДЮШОР 10,55 10,40 10,40

к 161 Шарманова Ксения ..2001 3-Гомельская МСиТ 10,38 10,95 11,04 10,45 10,65 10,19

к 3 Ушакова Ника 09.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 10,74 10,13 х х 10,74 10,89

к 262 Воронович Алеся 25.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС х х 9,71

к 220 Синяк Полина 27.11.2002 4-Гродненская МСиТ 10,56 10,36 10,38 х х х

л 329 Маскалькова Евгения 22.04.2002 Минская РЦФВС 9,24 9,66 9,50

к 163 Шараева Мария 19.01.2001 3-Гомельская МСиТ 10,91 10,83 10,68 10,85 10,64 10,80

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 55 Головко Евгений 07.02.2001 1-Брестская СКФПБ 6,32 2 8 Сенкевич-Веренич

2 59 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СКФПБ 5,89 3 7 Сенкевич, Веренич 

3 206 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 5,81 3 6 Зарецкий ПС

4 203 Германович Евгений 23.02.2001 4-Гродненская МСиТ 5,80 3 5 Бакач А.П.

5 54 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская РЦФВиС 5,60 3 4 Павловский Н.П.

6 315 Липницкий Андрей 22.02.2001 5-Минская РЦФВС 5,58 1юн 3 Турчанович А.Н.

7 267 Буконкин Артем 17.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС 5,50 1юн 2 Грибанов В.В.

8 317 Бразовский Александр 23.08.2001 5-Минская РЦФВС 5,47 1юн 1 Захаров А.Ю

9 164 Швед Андрей ..2002 3-Гомельская МСиТ 5,46 1юн к Шешко А.П.

10 212 Ремез Артем 26.03.2001 4-Гродненская МСиТ 5,44 1юн к Заковраш, Мандрик 

11 174 Пратасюк Михаил ..2001 Гомельская МСиТ 5,39 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич 

12 107 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская МСиТ 5,35 1юн к Новиков Д.Н.

13 97 Шостик Дмитрий 09.08.2002 Брестская МСиТ 4,54 2юн л Кулик Т.А.

14 22 Подрезенок Алексей 21.02.2001 7-г.Минск РЦФВС 4,32 2юн к Венславович И.Э.

484 Козак Владимир 17.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Марчук Л.А.

272 Грибайлов Артем 19.04.2001 6-Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д к Вяткин О.А.

487 Избицкий Дмитрий 31.05.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Марчук Л.А.

Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Шиколай М.С.

486 Кипень Максим 14.05.2003 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Марчук Л.А.

Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Шиколай Н.П.

483 Кот Даниил 30.04.2003 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Марчук Л.А.

485 Морочковский Никита 17.09.2002 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Марчук Л.А.

500 Писарев Юрий 05.05.1993 Брестская МСиТ 6,70 1 в/к Добровицкая, Сидорук

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 484 Козак Владимир 17.07.2002 Брестская БОЦСДЮШОР

к 164 Швед Андрей ..2002 3-Гомельская МСиТ 5,46 5,15 5,46

к 272 Грибайлов Артем 19.04.2001 6-Могилевская СКФПБ

к 203 Германович Евгений 23.02.2001 4-Гродненская МСиТ х 5,48 х х х 5,80

к 317 Бразовский Александр 23.08.2001 5-Минская РЦФВС х 5,47 5,30 5,35 4,90 х

л 487 Избицкий Дмитрий 31.05.2002 Брестская БОЦСДЮШОР

л Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ

к 206 Дембицкий Сергей 30.04.2001 4-Гродненская МСиТ 5,10 5,70 5,22 5,62 5,62 5,81

л 486 Кипень Максим 14.05.2003 Брестская БОЦСДЮШОР

в/к 500 Писарев Юрий 05.05.1993 Брестская МСиТ х 6,70 х

к 267 Буконкин Артем 17.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС х 5,49 5,50 5,30 5,26 х

л 97 Шостик Дмитрий 09.08.2002 Брестская МСиТ 4,54 4,50 3,57

к 55 Головко Евгений 07.02.2001 1-Брестская СКФПБ 6,00 х 6,00 5,33 6,02 6,32

л Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ

к 54 Чуйко Егор 08.11.2001 1-Брестская РЦФВиС 5,51 5,36 5,56 5,60 5,33 5,26

л 483 Кот Даниил 30.04.2003 Брестская БОЦСДЮШОР

к 212 Ремез Артем 26.03.2001 4-Гродненская МСиТ 5,44 х 5,30

к 59 Соц Кирилл 23.03.2001 1-Брестская СКФПБ 5,60 5,02 5,89 5,74 5,70 5,85

к 315 Липницкий Андрей 22.02.2001 5-Минская РЦФВС 5,17 5,52 5,23 5,58 5,38 5,34

л 485 Морочковский Никита 17.09.2002 Брестская БОЦСДЮШОР

к 107 Шилько Максим 24.03.2002 2-Витебская МСиТ 5,35 5,34 r

л 174 Пратасюк Михаил ..2001 Гомельская МСиТ 4,94 5,39 5,00

к 22 Подрезенок Алексей 21.02.2001 7-г.Минск РЦФВС 3,90 4,32 r
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DNS

DNS

DNS

DNS
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18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 3 Ушакова Ника 09.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 5,10 2 8 Субота А.С.

2 222 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская МСиТ 5,04 3 7 Ольховик Е.К.

3 120 Булгакова Юлия 28.02.2001 2-Витебская МСиТ 5,01 3 6 Латушко А.И.

4 259 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС 4,95 3 5 Гущо,Семенов,Олейник 

5 169 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 4,94 3 4 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

6 119 Щечко Елизавета 24.04.2001 2-Витебская СКФПБ 4,92 3 3 Ильюшенко

7 305 Радюкевич Ксения Минская РЦФВС 4,86 3 л Петров,Пархимович

8 112 Булыго Алина 26.03.2002 2-Витебская СКФПБ 4,80 3 2 Кудрова Е.Н.

9 161 Шарманова Ксения ..2001 3-Гомельская МСиТ 4,72 3 1 Мастич, Паршина, Гулевич

10 310 Кулаго Екатерина 05.08.2001 5-Минская РЦФВС 4,71 3 к Жижло Е.И.

11 78 Климович Серафима 09.03.2001 Барановичи БОЦСДЮШОР 4,65 3 л Чурина Л.П.

12 68 Гриб Янина 03.03.2001 1-Брестская СКФПБ 4,59 1юн к Водчиц А.А.

13 162 Проскушкина Анна 01.02.2001 3-Гомельская МСиТ 4,56 1юн к Амелина , Платонов 

14 72 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 4,51 1юн к бр.Тивончики

15 329 Маскалькова Евгения 22.04.2002 Минская РЦФВС 4,50 1юн л Караневич А.А.

16 330 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 4,27 1юн л Скороход М.А.

17 13 Любинская Анна 13.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 4,20 1юн к Горевой Э.И.

311 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ NM #Н/Д к Скороход М.А.

73 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская NM #Н/Д к Зарецкая Л.М.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 13 Любинская Анна 13.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 3,99  - 4,20

к 222 Чура Александра 27.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4,63 4,72 4,98 4,93 5,02 5,04

к 259 Таланкова Полина 01.05.2001 6-Могилевская РЦФВиС 4,91 х 4,90 4,95  - 4,85

к 72 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 4,43 4,51 4,44

к 311 Анцух Анастасия 21.02.2002 5-Минская СКФПБ х х х

к 112 Булыго Алина 26.03.2002 2-Витебская СКФПБ 4,80 х  - 4,79 4,56 х

к 73 Сизова Анжелика 25.06.2001 1-Брестская х х х

к 119 Щечко Елизавета 24.04.2001 2-Витебская СКФПБ 4,92 4,85 4,77 4,59 4,70 4,91

к 310 Кулаго Екатерина 05.08.2001 5-Минская РЦФВС 4,59 4,38 4,71

л 329 Маскалькова Евгения 22.04.2002 Минская РЦФВС х 4,46 4,50

л 305 Радюкевич Ксения Минская РЦФВС х 4,83 4,76 4,86 х 4,86

к 161 Шарманова Ксения ..2001 3-Гомельская МСиТ х х 4,72

л 78 Климович Серафима 09.03.2001 Барановичи БОЦСДЮШОР 4,65 4,56 4,45

к 162 Проскушкина Анна 01.02.2001 3-Гомельская МСиТ 4,55 4,56 4,42

л 330 Рахович Алина 26.09.2002 Минская СКФПБ 4,27 4,09 х

к 120 Булгакова Юлия 28.02.2001 2-Витебская МСиТ х 4,88 5,01 х 4,86 х

к 68 Гриб Янина 03.03.2001 1-Брестская СКФПБ х 4,52 4,59

к 3 Ушакова Ника 09.03.2001 7-г.Минск СКФПБ х 4,98 5,10 х 4,68 х

к 169 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 4,75 4,94 4,83 4,59 4,94 х

Тренер

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Толкание ядра. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Козлов Станислав 23.03.2002 1-Брестская МСиТ 13,58 3 8 бр.Кунац, Коломийцев, Дмитрук

2 103 Александрович Алексей 02.01.2001 2-Витебская МСиТ 13,02 3 7 Воронцов, Иванов 

3 261 Сенковец Глеб 12.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 12,73 3 6 Николаенко, Теплякова 

4 80 Гридюшко Арсений 16.03.2001 Брестская МСиТ 12,51 3 л Тимошенко О.И.

5 165 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СК ФПБ 12,37 3 5 Куприянов, Католиков

6 457 Хомич Андрей 05.05.2001 Брестская МСиТ 12,18 1юн л Бойба С.А.

7 179 Коваль Денис 16.11.2001 Гомельская СК ФПБ 11,15 1юн л Куприянов, Католиков

8 333 Лохманов Роман 21.01.2002 Минская РЦФВС 11,11 1юн л Мазаник А.С.

9 17 Лугинец Никита 12.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 10,44 2юн 4 Горевой Э.И.

10 475 Ганчук Игорь 29.06.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 10,39 2юн л Баран А.В.

11 95 Жук Дмитрий 01.08.2002 Брестская МСиТ 10,16 2юн л Крученок Д.Э.

12 474 Вольский Владислав 12.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 10,11 2юн л Баран А.В.

13 98 Ярмолич Антон 06.04.2002 Брестская МСиТ 9,73 2юн л Кулик Т.А.

14 97 Шостик Дмитрий 09.08.2002 Брестская МСиТ 9,17 - л Кулик Т.А.

78 Стадник Егор 03.01.2001 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Чаплинская, Кондратюк

Марзан Дмитрий 24.08.2000 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Шиколай Н.П.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 333 Лохманов Роман 21.01.2002 Минская РЦФВС 10,23 9,92 11,11 10,12 10,69 10,75

л 80 Гридюшко Арсений 16.03.2001 Брестская МСиТ х 11,58 12,42 х 12,51 12,45

л 474 Вольский Владислав 12.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 10,11 х х

к 261 Сенковец Глеб 12.01.2001 6-Могилевская СКФПБ 12,12 12,73 х 12,29 х х

л 179 Коваль Денис 16.11.2001 Гомельская СК ФПБ 10,99 х 10,88 х 11,15 х

л 97 Шостик Дмитрий 09.08.2002 Брестская МСиТ 8,06 9,17 х

к 165 Горбачев Андрей 05.04.2002 3-Гомельская СК ФПБ 12,19 12,30 12,04 12,22 12,37 х

л 98 Ярмолич Антон 06.04.2002 Брестская МСиТ 8,86 9,73 9,03

л 475 Ганчук Игорь 29.06.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 10,39 х 10,35

л 78 Стадник Егор 03.01.2001 Брестская МСиТ

к 56 Козлов Станислав 23.03.2002 1-Брестская МСиТ 12,76 х х 13,25 13,18 13,58

к 103 Александрович Алексей 02.01.2001 2-Витебская МСиТ 12,7 12,86 12,99 12,94 13,02 х

к 17 Лугинец Никита 12.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 10,44 10,44 х

л 95 Жук Дмитрий 01.08.2002 Брестская МСиТ х 10,16 х

л 457 Хомич Андрей 05.05.2001 Брестская МСиТ 11,19 11,61 11,26 11,57 11,85 12,18

в/к Марзан Дмитрий 24.08.2000 Брестская СК ФПБ

Область

DNS

DNS

19.02.2016

Ведомство

Попытка
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18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Толкание ядра. Девушки  
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ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и

Тренер

1 62 Коньшина Александра 14.08.2001 1-Брестская РЦФВиС 13,63 1 8 Мойсеюк Н.Н.

2 113 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ 13,62 1 7 Воронцов, Алиновская

3 217 Забродская Агелина 14.02.2002 4-Гродненская МСиТ 13,52 1 6 Гурская, Папкова, Нехведович

4 166 Грабцевич Ольга 19.02.2001 3-Гомельская СК ФПБ 12,83 2 5 Степанов, Степанова

5 216 Гнидко Вероника 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 12,35 2 4 Синицын ,Зарецкий 

6 497 Шабалюк Анастасия ..2001 Брестская 11,99 2 л Юхник СН.-Кондратюк

7 276 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 11,85 2 л Николаенко, Шункевич, Теплякова

8 225 Егинян Карина 20.01.2001 Гродненская МСиТ 11,56 2 л Вишневская, Синицын 

9 52 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 10,65 3 л Мендель В.М.

10 228 Кофанова Наталья 05.08.2001 Брестская МСиТ 10,35 3 л Крисюк В.М.

11 477 Брашко Елизавета 07.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 9,52 3 л Баран А.В.

12 314 Насанович Кристина 06.04.2002 5-Минская РЦФВС 9,28 1юн 3 Барановская,Каптюх В.Б.

13 99 Казюлина Алеся 13.05.2003 Брестская МСиТ 7,61 2юн л Кулик Т.А.

14 476 Тур Ирина 19.09.2002 Брестская БОЦСДЮШОР 7,15 3юн л Баран А.В.

84 Хомич Анна 30.09.2002 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Савчук В.А.

Лукашик Елена 09.03.2001 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Шиколай М.С.

493 Колесникович Дарья 04.02.2000 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Водчиц А.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

 к 216 Гнидко Вероника 20.01.2001 4-Гродненская МСиТ 11,19 х 11,10 11,70 12,09 12,35

л 99 Казюлина Алеся 13.05.2003 Брестская МСиТ 7,61 7,24 7,09

к 166 Грабцевич Ольга 19.02.2001 3-Гомельская СК ФПБ 11,40 12,28 12,36 11,06 11,85 12,83

л 497 Шабалюк Анастасия ..2001 Брестская 11,99 10,85 11,18 х х х

к 113 Дорц Елизавета 17.09.2001 2-Витебская МСиТ 12,00 12,72 х х 12,45 13,62

л 476 Тур Ирина 19.09.2002 Брестская БОЦСДЮШОР х 7,15 х

л 276 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 11,06 11,71 11,57 11,43 11,85 х

л 477 Брашко Елизавета 07.02.2001 Брестская БОЦСДЮШОР 8,20 9,07 9,52

л 228 Кофанова Наталья 05.08.2001 Брестская МСиТ 10,35 9,89 10,32

к 62 Коньшина Александра 14.08.2001 1-Брестская РЦФВиС 13,57 13,63 13,10 х 13,39 х

л 84 Хомич Анна 30.09.2002 Брестская МСиТ

л 225 Егинян Карина 20.01.2001 Гродненская МСиТ 10,53 10,84 10,84 10,93 х 11,56

л Лукашик Елена 09.03.2001 Брестская СК ФПБ

к 217 Забродская Агелина 14.02.2002 4-Гродненская МСиТ х 11,92 12,64 13,52 13,21 х

л 52 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 10,65 10,09 10,48

к 314 Насанович Кристина 06.04.2002 5-Минская РЦФВС 9,12 9,28 9,01

в/к 493 Колесникович Дарья 04.02.2000 Пинск БОЦСДЮШОР

DNS

DNS

DNS

19.02.2016
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Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Прыжок в высоту. Юноши  
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 272 Грибайлов Артем 19.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 185 1 8 Вяткин О.А.

2 105 Николаев Никита 09.06.2001 2-Витебская РЦФВС 180 2 7 Шур М.М.

3 104 Савицкий Дмитрий 09.04.2001 2-Витебская РЦФВС 175 2 6 Исаченко Г.В.

4 152 Бакланов Егор ..2002 3-Гомельская МСиТ 175 2 5 Мастич, Гулевич 

5 106 Савченко Владислав 14.04.2001 2-Витебская МСиТ 170 2 4 Савченко-Рутковский

6 20 Семенович Дмитрий 23.08.2001 7-г.Минск РЦФВС 165 3 3 Курдюк В.В.

7 19 Ковалев Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 165 3 2 Рунцо Л.Н.

8 318 Прокопец Иван 19.12.2001 5-Минская РЦФВС 160 3 1 Кулеш С.Г

9 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВС 160 3 к Былина Е.И.

9 87 Манчак Кирилл 04.09.2002 Брестская МСиТ 160 3 л Тиханович А.М.

11 322 Буткевич Степан 08.06.2001 5-Минская РЦФВС 160 3 к Шуляк Ж.С.

12 260 Маркович Артем 10.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 150 1юн к Кузнецова, Азарова

13 88 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 150 1юн л Тиханович А.М.

14 82 Соловей Никита 17.08.2002 Брестская МСиТ 150 1юн л Добровицкая Т.А.

Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Шиколай Н.П.

Начало: 12:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

к 104 Савицкий Дмитрий 09.04.2001 2-Витебская РЦФВС 0 0 0 ххх

л 87 Манчак Кирилл 04.09.2002 Брестская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

л Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ

к 322 Буткевич Степан 08.06.2001 5-Минская РЦФВС 0 0 х0 х0 ххх

к 260 Маркович Артем 10.10.2001 6-Могилевская РЦФВиС 0 ххх

л 82 Соловей Никита 17.08.2002 Брестская МСиТ х0 хх0 ххх

л 88 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 0 хх0 ххх

к 318 Прокопец Иван 19.12.2001 5-Минская РЦФВС х0 0 ххх

к 105 Николаев Никита 09.06.2001 2-Витебская РЦФВС 0 0 х0 ххх

к 272 Грибайлов Артем 19.04.2001 6-Могилевская СКФПБ 0 0 0 0 х0 ххх

к 19 Ковалев Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 0 х0 хх0 хх0 ххх

к 152 Бакланов Егор ..2002 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

к 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВС 0 0 х0 ххх

к 106 Савченко Владислав 14.04.2001 2-Витебская МСиТ 0 0 х0 ххх

к 20 Семенович Дмитрий 23.08.2001 7-г.Минск РЦФВС 0 0 х0 0 ххх

Область Ведомство

Высота

19.02.2016

DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 302 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВС 155 2 8 Былина Е.И.

2 328 Зинович-Лешкевич Яна 30.01.2002 Минская РЦФВС 155 2 л Жижло Е.Г.,Судник А.

3 112 Булыго Алина 26.03.2002 2-Витебская СКФПБ 150 2 7 Кудрова Е.Н.

4 153 Атрохова Елизавета 23.04.2001 3-Гомельская МСиТ 150 2 6 Марченков, Смеян 

4 177 Горячкина Ольга ..2001 Гомельская УСиТ 150 2 л Марченков, Смеян

6 115 Петрова Валерия 02.02.2001 2-Витебская СКФПБ 150 2 5 Шур-Тишутин

7 313 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ 145 3 4 Скороход М.А.

8 223 Жидель Александра 26.10.2002 4-Гродненская МСиТ 145 3 3 Демидик С.И.

9 262 Воронович Алеся 25.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 145 3 1,5 Гущо ,Семенов

9 114 Устинова Полина 03.04.2001 2-Витебская РЦФВС 145 3 1,5 Шур-Рязанов

11 13 Любинская Анна 13.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 140 3 к Горевой Э.И.

12 6 Уселенок Зарина 18.01.2001 7-г.Минск СКФПБ 135 1юн к Лещукевич А.П.

Начало: 10:00

135 140 145 150 155 160

к 223 Жидель Александра 26.10.2002 4-Гродненская МСиТ 0 хх0 0 ххх

к 112 Булыго Алина 26.03.2002 2-Витебская СКФПБ 0 0 х-х

к 313 Чепляева Екатерина 15.01.2002 5-Минская СКФПБ 0 0 0 ххх

к 13 Любинская Анна 13.04.2001 7-г.Минск РЦФВС 0 хх0 ххх

к 115 Петрова Валерия 02.02.2001 2-Витебская СКФПБ 0 0 0 хх0 ххх

к 6 Уселенок Зарина 18.01.2001 7-г.Минск СКФПБ 0 ххх

к 262 Воронович Алеся 25.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

л 328 Зинович-Лешкевич Яна 30.01.2002 Минская РЦФВС 0 0 хх0 хх0 ххх

л 177 Горячкина Ольга ..2001 Гомельская УСиТ 0 х0 ххх

к 302 Нечай Ирина 01.02.2002 5-Минская РЦФВС 0 х0 х0 ххх

к 153 Атрохова Елизавета 23.04.2001 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

к 114 Устинова Полина 03.04.2001 2-Витебская РЦФВС 0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

19.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Прыжок с шестом. Юноши.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 211 Пронич Илья ..2001 4-Гродненская СКФПБ 340 3 8 Ковальчук Ю.Г.

2 168 Демидок Владислав ..2001 3-Гомельская МСиТ 320 3 6,5 Федик И.И.

2 167 Саковский Дмитрий 24.10.2001 3-Гомельская МСиТ 320 3 6,5 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

4 207 Дудкин Никита 08.04.2001 4-Гродненская МСиТ 320 3 5 Ковальчук,Кавцевич,Кучинский

5 323 Воеводенко Егор 20.02.2001 5-Минская РЦФВС 300 3 4 Былина Е.И.

6 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВС 260 2юн 3 Былина Е.И.

Куряков Михаил ..1999 Брестская МСиТ 400 2 в/к бр.Тивончик

Латыня Илья ..2000 Брестская МСиТ 380 2 в/к бр.Тивончик

Начало: 11:30

260 280 300 320 340 360 380 400 420

к 168 Демидок Владислав ..2001 3-Гомельская МСиТ 0 0 ххх

к 323 Воеводенко Егор 20.02.2001 5-Минская РЦФВС 0 х0 х0 ххх

к 167 Саковский Дмитрий 24.10.2001 3-Гомельская МСиТ 0 ххх

к 207 Дудкин Никита 08.04.2001 4-Гродненская МСиТ 0 хх0 хх0 ххх

к 211 Пронич Илья ..2001 4-Гродненская СКФПБ 0 0 0 ххх

к 316 Насковский Ян 15.03.2002 5-Минская РЦФВС х0 ххr

в/к Латыня Илья ..2000 Брестская МСиТ х0 ххх

в/к Куряков Михаил ..1999 Брестская МСиТ 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж

Прыжок с шестом. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 169 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 360 КМС 8 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

2 153 Атрохова Елизавета 23.04.2002 3-Гомельская МСиТ 340 КМС 7 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

3 170 Иванова Юлиана 20.07.2001 3-Гомельская Динамо 300 1 6 Марченков, Смеян 

4 178 Кочерга Дарья ..2001 Гомельская УСиТ 280 2 л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

5 72 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 280 2 5 бр.Тивончики

177 Горячкина Ольга ..2001 Гомельская УСиТ NM #Н/Д л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

66 Курак Юлия ..2000 Брестская МСиТ 280 2 в/к бр.Тивончик

Начало: 10:00

240 260 280 300 320 340 360 380

к 72 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 1-Брестская МСиТ 0 хх0 хх0 ххх

к 170 Иванова Юлиана 20.07.2001 3-Гомельская Динамо х0 х0 ххх

л 177 Горячкина Ольга ..2001 Гомельская УСиТ ххх

к 153 Атрохова Елизавета 23.04.2002 3-Гомельская МСиТ х0 0 х0 ххr

к 169 Концевенко Кристина 18.08.2001 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0 r

л 178 Кочерга Дарья ..2001 Гомельская УСиТ х0 х0 ххх

в/к Курак Юлия ..2000 Брестская МСиТ 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

20.02.2016



18-19.02.2016 г.

Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.р.

г.Брест, л/а манеж
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2 6 4 8 1 5 2 8 8 4 8 5 3 4 4 8 3 3 4 2 8 4 12

2 2 7 5 2 2 4

5-Минская 105,0 25

6-Могилевская 170,5 38

3-Гомельская 179,0 36

4-Гродненская 194,0 40

7-г.Минск 140,0 33

Область

1-Брестская 242,0 40

2-Витебская 190,5 39


